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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42431001L

2. Data e Regjistrimit 31/12/2024
3. Emri i Subjektit Certifika
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/202412/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', pranë 
Ambasadës Zvicerane, Kati i Katërt, Nr.24 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar, 
pa kufizim në aktivitetet e renditura më poshtë:    • 
Aktivitetet e certifikimeve ,Konulencave dhe verifikimeve të 
sistemeve të menaxhimit të cilësisë dhe/ose mjedisit dhe/ose 
sigurisë dhe shëndetit të punonjësve në bazë të të gjitha 
standardeve dhe direktivave kombëtare dhe ndërkombëtare 
dhe në përputhje me çdo standard tjetër të certifikimit të 
sistemeve të menaxhimit të cilësisë, mjedisit dhe/ose sigurisë 
së punonjësve, kombëtar dhe ndërkombëtar, si dhe trajnimin 
përkatës në përputhje me legjislacionin në fuqi në fushën 
përkatëse; • Aktiviteti i inspektimit, vlerësimit të 
përputhshmërisë, verifikimit teknik, kontrollit të cilësisë, 
sigurisë dhe qëndrueshmërisë në kuptimin më të gjerë të saj 
dhe certifikimit, si një palë e pavarur që vepron në emër të 
organizatave nga të gjitha sektorët ekonomikë, sipermarrese 
dhe shoqërorë, me fokus të veçantë, por jo të kufizuar, në 
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tregti, industri, inxhinieri, turizëm, ushqimore, agro-
ushqimore, agro-industrial, shërbime të avancuara, transport, 
ndërtim, komunikime, informatikë, shërbime publike dhe 
private, në tipologji të ndryshme, qëllime dhe karakteristika, 
e lidhur gjithashtu me : sistemet te menaxhimeve të biznesit, 
lëndët e para dhe materialet, produktet gjysmë të gatshme 
dhe të përfunduara, proceset dhe metodat e prodhimit, 
komponentët, pajisjet, veglat, makineritë, punonjësit 
profesionistë, Prezantimin e shërbimeve te cdo lloj tipologjie 
ose qëllimi, qoftë në fushën e legjislacionit të detyrueshëm 
ose të rregulluar, në përputhje me normat dhe standardet dhe 
specifikimet teknike ndërkombëtare, europiane dhe 
kombëtare dhe çdo lloj dokumenti të natyrës detyruese, si 
dhe direktivat dhe rregulloret e Bashkimit Evropian dhe 
legjislacionin kombëtar dhe ndërkombëtar, po ashtu në 
fushën vullnetariste dhe kontraktuale, në përputhje me 
rregulloret ose skemat e normave vullnetariste ose pronësore 
ose të pranuara nga palët e interesuara, gjithashtu në formën 
e udhëzimeve ose rekomandimeve, për qëllimin e lëshimit të 
certifikatave, deklaratave përputhshmërie, raporteve të 
inspektimit dhe vlerësimit, gjithashtu për qëllimin e 
miratimit të produkteve, makinerive dhe impianteve për 
markimin CE ose për vendosjen e markave të tjera të 
detyrueshme ose vullnetare;  • Rrjetet e furnizimit përmes 
kontrollit dhe lëshimit të mostravave, prototipave dhe 
furnizimeve në seri, si dhe përmes kualifikimit të 
furintoreve, përfshirë miratimin e planeve të cilësisë dhe 
mbikëqyrjes përkatëse me veprime monitorimi dhe 
përmirësimi të performancës në përputhje me planet e 
furnizimit të porositësve dhe modelet e menaxhimit të 
njohura dhe çdo kërkesë tjetër detyruese, rregullative dhe 
kontraktuale të aplikueshme, gjithashtu të tiplogjise "mistery 
client" dhe/ose "mistery audit";  • Shërbime në sektorin 
mjedisor përfshirë verifikimin dhe rishikimin e vlerësimit të 
ndikimit mjedisor fillestar dhe realizimin e inspektimeve dhe 
kontrolleve prane selive te interesuara të cilat kanë ndikim të 
lartë në ekosistemin, si dhe realizimin e kërkimeve dhe 
mbledhjen e të dhënave dhe mostrave të faktorëve mjedisorë; 
• Krijimi, menaxhimi, kontrolli i markave që dëshmojnë 
përputhshmërinë e produkteve, shërbimeve dhe proceseve, 
sipas normave vullnetare ose te detyruara ;   • Certifikimi i 
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personelit, si në përputhje me normat teknike që rregullojnë 
kërkesat për profesionistet, ashtu edhe përmes rregulloreve 
ose skemave të hartuara ad-hoc;  • Planifikimi i sigurisë dhe 
parandalimi i aksidenteve në vendin e punës, sipas normave 
kombëtare, ndërkombëtare dhe komunitare; • Aktivitetet e 
validimit të projekteve për realizimin e punëve publike.   Për 
të arritur qëllimin e saj shoqëria mund, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejtë me ato të parashikuara si mision të saj në këtë 
nen, dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari të letrave me 
vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare, investime të kapitalit, të 
bashkëpunoj ose blej aksione në kompani të tjera shqiptare 
ose të huaja, të zhvilloj bashkëpunime ose të bëjë 
marrëveshje me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat 
kanë qëllime të njejta ose të ngjashme me ato të shoqërisë; 
Mund të marrë kredi dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë 
të financimit si per grantet me institucionet shteterore ashtu 
dhe ato te kreditit me bankat, kompanitë ose individët. 
Shoqeria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur dhe plotësues si ato të mësiperme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe 
realizimi i qëllimit të shoqërisë mund të ndiqet edhe përmes 
mjeteve të shitjes së disponueshme në treg si brenda ashtu 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Aktivitetet 
financiare të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret 
ligjore aktuale janë të përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise.
Paola Pisano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2024 Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paola Pisano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SCK CERTS ALBANIA
E-Mail: wininvest.albania@gmail.com 
paola.pisano84@gmail.com 
Telefon: 0355672006262 00393667337743 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-395586-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405595-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 21.01.2025  per 
largimin  e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436203-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2025 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë: Ishte "SCK CERTS ALBANIA" bëhet "Certifika".
Emri i Subjektit ishte            ("SCK CERTS ALBANIA")          u be            ("Certifika")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20F186-8491-4B21-9D56-38ACCA01480C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A7E53F-4F52-4DF0-9F25-612A44D0D6DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EF06F-A1BD-49A6-BE15-B1893C51CE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF799A7-09E8-4A19-A2E5-CD395E466D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E695A3A3-FBE0-47CB-BAD2-8B6543795E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4CB9E2-B07C-42A3-BCFD-8F4C631D436E
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Datë: 04/09/2025


